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All’Ufficio Pubblica Istruzione   

Alla Polizia Locale  

COMUNE DI ANAGNI    

Al Personale Scolastico   

Ai Genitori   

Al Sito (Area Circolari)  

  

OGGETTO: Orari scolastici Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria a.s. 2025-26, articolazione su     

      5 giorni, dal lunedì al venerdì.  
                     
Con la presente,   

vista la Delibera del Consiglio di Istituto;  

sentito l’Ufficio della Pubblica Istruzione Comune di Anagni,   

 

  si comunicano  

 gli orari provvisori per la scuola dell’Infanzia e Primaria dal 15 al 30 settembre 2025.   

 L’inizio del servizio mensa previsto per il giorno 01 ottobre 2025;    

 i Progetti Accoglienza: limitatamente al 15 settembre le classi prime della scuola Primaria e Secondaria 

di Primo Grado effettueranno il seguente orario:    

 9.00-13.00 (Primaria)    

  9.00 – 14.00 (Secondaria di Primo Grado).   

  

  

ORARI PROVVISORI   
SCUOLA DELL’INFANZIA   

                                                                                        TUTTI I PLESSI     

Ingresso ore 8.00   Uscita ore 13.00  
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SCUOLA PRIMARIA   

TUTTI I PLESSI   

Ingresso ore 8.00   Uscita ore 13.00  

 

SCUOLA SECONDAR 

  
IA DI PRIMO GRADO  

 OSTERIA-F.  E SE DE CENTRALE  
  

Ingresso ore 8.00  Uscita ore 14.00 

                                              
 

                                                                  

 
ORARI DEFINITIVI 

SCUOLA 
DELL’INFANZIA 

 
TUTTI I PLESSI 

 

              

 

Ingresso ore 8.00   Uscita ore 16.00  

  

SCUOLA PRIMARIA 

 TUTTI PLESSI   

  

Tempo scuola   Orario ingresso   Orario uscita   Orario uscita giorno di 
rientro  

TEMPO PIENO 40 ore   8.00   16.00   ------  

TEMPO NORMALE  27 ore   
Classi I-II- III  
con un rientro  
settimanale fino alle ore  
15.00   

   
8.00   

   
13.00   

  
  

 15.00   

TEMPO NORMALE  29 ore   
Classi - IV – V  con un 

rientro  

settimanale fino alle ore  
16.00   

   
8.00  

   
13.15    

  
  

 16.00  

  

SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

OSTERIA DELLA FONTANA - Finocchieto E SEDE CENTRALE  

 

Ingresso ore 8.00 Uscita ore 14.00 
Per gli iscritti all’indirizzo musicale, gli orari dei rientri 
verranno comunicati sentiti i genitori interessati.  

                                                                                                                                         

                                                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico      

          Dottor Marco Saccucci  

 


