

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

Istituto Comprensivo Statale I.C. 1ºAnagni ad indirizzo musicale

V. le Regina Margherita n.35-03012 Anagni(Fr)- Codice Meccanografico FRIC84400V 0775.727018 fax.0775/726127 FRIC84400v@istruzione.it - FRIC84400v@ pec.istruzione.it http://primoistitutocomprensivo-anagni.it - C.F.80012760601













ISTITUTO COMPRENSIVO I ANAGNI (FR) Prot. 0007933 del 10/09/2025 I (Uscita) All'Ufficio Pubblica Istruzione Alla Polizia Locale COMUNE DI ANAGNI Al Personale Scolastico Ai Genitori Al Sito (Area Circolari)

OGGETTO: Orari scolastici Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria a.s. 2025-26, articolazione su 5 giorni, dal lunedì al venerdì.

Con la presente,

vista la Delibera del Consiglio di Istituto; sentito l'Ufficio della Pubblica Istruzione Comune di Anagni,

si comunicano

- **gli orari provvisori** per la scuola dell'Infanzia e Primaria dal **15 al 30 settembre 2025.**
- L'inizio del servizio mensa previsto per il giorno 01 ottobre 2025;
- i Progetti Accoglienza: limitatamente al **15 settembre le classi prime** della scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado effettueranno il seguente orario:
 - 4 9.00-13.00 (Primaria)
 - 9.00 14.00 (Secondaria di Primo Grado).

ORARI PROVVISORI

SCUOLA DELL'INFANZIA

TUTTI I PLESSI



Ingresso ore 8.00 Uscita ore 13.00

SCUOLA PRIMARIA TUTTI I PLESSI

Ingresso ore 8.00	Uscita ore 13.00
-------------------	------------------

SCUOLA SECONDAR IA DI PRIMO GRADO OSTERIA-F. E SEDE CENTRALE

Ingresso ore 8.00	Uscita ore 14.00
-------------------	------------------

ORARI DEFINIT

SCUOLA
DELL'INFANZIA

TUTTI I PLESSI



Ingresso ore 8.00	Uscita ore 16.00
-------------------	------------------

SCUOLA PRIMARIA TUTTI PLESSI

Tempo scuola	Orario ingresso	Orario uscita	Orario uscita giorno di rientro
TEMPO PIENO 40 ore	8.00	16.00	
TEMPO NORMALE 27 ore Classi I-II- III con un rientro settimanale fino alle ore 15.00	8.00	13.00	15.00
TEMPO NORMALE 29 ore Classi - IV – V con un rientro settimanale fino alle ore 16.00	8.00	13.15	16.00

SECONDARIA DI PRIMO GRADO OSTERIA DELLA FONTANA - Finocchieto E SEDE CENTRALE

Ingresso ore 8.00	Uscita ore 14.00
	Per gli iscritti all'indirizzo musicale, gli orari dei rientri
	verranno comunicati sentiti i genitori interessati.

Il Dirigente Scolastico

Dottor Marco Saccucci

